[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района

от 26 января 2017 года № 198 «О Структуре Думы Кондинского района»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации      от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Кондинского муниципального района                  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Дума Кондинского    района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 26 января 2017 года № 198 «О Структуре Думы Кондинского района» следующие изменения:

Приложение к решению изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района и заместителя председателя Думы Кондинского района.

Председатель Думы Кондинского района                                       Р.В. Бринстер
пгт. Междуреченский

28 июня 2022 года

№ 920

Приложение к решению

Думы Кондинского района

от 28.06 2022 № 920
СТРУКТУРА ДУМЫ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

1. Депутаты Думы Кондинского района.

2. Председатель Думы Кондинского района.

3. Заместитель председателя Думы Кондинского района.

4. Постоянная комиссия Думы Кондинского района по бюджету                       и экономике.

5. Постоянная комиссия Думы Кондинского  района по вопросам промышленности, сельского хозяйства, связи, строительства,            жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли.

6. Постоянная комиссия Думы Кондинского района по социальным вопросам и правопорядку.

7. Постоянная мандатная комиссия Думы Кондинского района.

______________________

Схема структуры Думы Кондинского района прилагается

СХЕМА СТРУКТУРЫ ДУМЫ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

	ДЕПУТАТЫ

ДУМЫ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ДУМЫ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ДУМЫ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО БЮДЖЕТУ И ЭКОНОМИКЕ

	ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ ПРОМЫШЛЕННОСТИ, СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, СВЯЗИ, СТРОИТЕЛЬСТВА, ЖКХ, БЫТОВОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ, ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ТОРГОВЛИ

	ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ И ПРАВОПОРЯДКУ

	ПОСТОЯННАЯ МАНДАТНАЯ КОМИССИЯ